

Årsredovisning

för

Nordic Aviation 4 All AB

559127-2843

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Karlsson, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för Nordic Aviation 4 All AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tillbehör till flygplan, relaterade utbildningar samt installation och service av flygplan.

Företaget har sitt säte i Dala-Järna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 565	2 546	1 565	2 183
Resultat efter finansiella poster	834	430	152	363
Soliditet (%)	70,5	63,9	50,4	38,6

Nettoomsättningen har ökat med 40 % under året i förhållande till föregående år (2021). Förklaringar kring detta är främst att hemsidan har förbättrats och bytt namn. Sökmotorer hittar den bättre numera.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	608 705	255 613	914 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		255 613	-255 613	0
Årets resultat			471 532	471 532
Belopp vid årets utgång	50 000	864 318	471 532	1 385 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	864 319
årets vinst	471 532
	1 335 851
disponeras så att i ny räkning överföres	1 335 851
	1 335 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 564 626	2 546 030
Övriga rörelseintäkter	75 624	5 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 640 250	2 551 373

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 502 691	-1 897 714
Övriga externa kostnader	-295 654	-182 478
Personalkostnader	-4 521	-3 292
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-27 017	-23 333
Övriga rörelsekostnader	-26 398	-13 946
Summa rörelsekostnader	-2 856 281	-2 120 763
Rörelseresultat	783 969	430 610

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-818
Summa finansiella poster	30	-818
Resultat efter finansiella poster	783 999	429 792

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-190 000	-107 652
Summa bokslutsdispositioner	-190 000	-107 652
Resultat före skatt	593 999	322 140

Skatter

Skatt på årets resultat	-122 467	-66 527
Årets resultat	471 532	255 613

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	72 100	72 100
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 578	49 800
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	237 396	237 396
Summa materiella anläggningstillgångar		463 074	359 296
Summa anläggningstillgångar		463 074	359 296
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 079 476	747 308
Förskott till leverantörer		0	30 095
Summa varulager		1 079 476	777 403
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		419 653	129 833
Övriga fordringar		273 591	38 534
Summa kortfristiga fordringar		693 244	168 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 663	260 186
Summa kassa och bank		63 663	260 186
Summa omsättningstillgångar		1 836 383	1 205 956
SUMMA TILLGÅNGAR		2 299 457	1 565 252

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		864 319	608 706
Årets resultat		471 532	255 613
Summa fritt eget kapital		1 335 851	864 319
Summa eget kapital		1 385 851	914 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		297 652	107 652
Summa obeskattade reserver		297 652	107 652
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		323 383	318 862
Summa långfristiga skulder		323 383	318 862
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		300	0
Leverantörsskulder		88 788	9 651
Skatteskulder		45 032	0
Övriga skulder		143 451	201 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	13 292
Summa kortfristiga skulder		292 571	224 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 299 457	1 565 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 100	72 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 100	72 100
Utgående redovisat värde	72 100	72 100

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 665	116 665
Inköp	130 795	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 460	116 665
Ingående avskrivningar	-66 865	-43 532
Årets avskrivningar	-27 017	-23 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 882	-66 865
Utgående redovisat värde	153 578	49 800

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 396	237 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 396	237 396
Utgående redovisat värde	237 396	237 396

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna 2023-03-27

Göran Karlsson
Göran Karlsson